[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2024 № 75

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 08.07.2024 № 28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за значительный вклад в развитие общественной деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, оказанную помощь в подготовке и проведении общественно-массовых мероприятий наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Веляева Ивана Владимировича – помощника депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8 Сарояна Саргиса Агасиевича.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg